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Calendario lezioni 
 

SSD/Insegnamento: Otorinolaringoiatria 
Docente: Prof. Daniele Marchioni 

 
Insegnamento impartito anche agli specializzandi delle Scuole di Specializzazione in 

Chirurgia Orale 
 
 
 

DATA ORA SEDE ARGOMENTO ANNO DI 
CORSO 

05/07/2019  
8.00-
14.00 

B.go Trento - Aula 
multidisciplinare 

(reparto) 

Impianto cocleare  + 
oncologia testa collo 
chirurgia in diretta 

 3  

12/07/2019  
8.00-
14.00 

B.go Trento - Aula 
multidisciplinare 

(reparto) 

Impianto cocleare  + 
oncologia testa collo 
chirurgia in diretta  

3 

 
 
              
 


